OFÍCIO PRESIDENTE nº 518/2016
São Roque, 16 de dezembro de 2016.

Processo nº 0002211-41.2016.8.2.0586

Vítima: Marcelo Ferreira Gouveia

Autor do fato: José Luiz da Silva Cesar

Exmo Senhor Doutor Juiz de Direito:

Em resposta ao despacho protocolado nesta Casa de Leis sob o n. 5883/16, vem o Presidente da Câmara Municipal ao final assinado, tempestivamente, informar a Vossa Excelência que o vereador Israel Francisco de Oliveira possuía em abril de 2016 01 (um) assessor parlamentar, de nome Marcelo Ferreira Gouveia, nomeado para o cargo em 05 de julho de 2011 e exonerado em 30 de agosto de 2016, conforme portarias em anexo.

Atenciosamente, renovamos protestos de estima e consideração.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE

Sua Excelência

CÁSSIO PEREIRA BRISOLA

DD. Juiz de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2016 - 10:38:46 05903/2016